
Inovativní vodotěsná 
technologie

Úžasně tichéBezkonkurenční 
krása



Domov. Je to Vaše místo klidu a útočiště a zároveň prostor, 

kde můžete žít naplno. Nechte se inspirovat podlahami 

Quick-Step. Vyberte si z nabídky krásných designů a objevte 

stylové podlahy plné inovativních technologií, které jsou 

navrženy tak, aby Vám usnadnily život. Je čas, abyste si užili 

to, co děláme s vášní a odborností již více než 30 let. Je 

načase začít snít.    



NASKENUJTE QR 

KÓD PRO PŘÍSTUP 

DO ROOMVIEWER

Vizualizujte si svou volbu 
podlahy ve vlastním  
interiéru pomocí nástroje 
RoomViewer
Máte pochybnosti o tom, která podlaha Quick-Step se 

nejlépe hodí do Vašeho interiéru? Žádný problém! Díky 

online nástroji RoomViewer si můžete každou podlahu 

prohlédnout ve vlastním interiéru, abyste se mohli 

správně rozhodnout.

Vydejte se na 
prohlídku
VŠ E  O  A L P H A  V I N Y L    S T R .  4

U D R Ž I T E L N OS T  V  S R D C I  VA Š E H O  

D O M OVA     S T R .  12

N A  Š P I C I  V  T R E N D E C H    S T R .  14

N Á S T R O J E,  K T E R É  VÁ M  P O M O H O U  

S  V Ý B Ě R E M     S T R .  24

T I P Y  A  T R I K Y     S T R .  26

Objevte naši nabídku 
podlah a sladěných 
doplňků pro svůj domov

P Ř E H L E D  KO L E KC E  S T R .  3 4

C I R O     S T R .  3 6

B LO O M     S T R .  4 4

B LOS     S T R .  62

I LU M E     S T R .  74

O R O     S T R .  8 4

P Ř Í S LU Š E N S T V Í    S T R .  9 4

AVSPU40321

32



Čím je podlaha Alpha 
Vinyl tak jedinečná? 
Když žijete svůj nejlepší život, chcete podlahu, která vydrží 

cokoli. Podlaha Alpha Vinyl je odborně navržena a vyrobena 

našim týmem v Belgii, takže nemusíte dělat kompromisy v 

oblasti designu ani výkonu. Kombinací robustních praktických 

vlastností s vynikajícími detaily povrchu získáte bez starostí 

vysoce výkonné a krásné podlahy. Co by mohlo být lepší?

Objevte naše tři jedinečné vlastnosti, díky kterým si zamilujete 

podlahu Alpha Vinyl, nejlepší volbu pro podlahu.

1. NEOMEZENÁ KRÁSA

Když se podíváte na naše podlahy Alpha Vinyl, bude těžké 

uvěřit, že to není skutečné dřevo nebo kámen. Díky naší 

revoluční technologii mají naše podlahy úplně přirozený 

design povrchu, který navodí pocit přírody ve Vašem domově. 

Od chůze v lese až po sbírání květin  – příroda nám dává 

zpětnou vazbu, kterou potřebujeme z našeho rušného života, 

a inspiruje nás při vytváření našich designů. 

3. INOVATIVNÍ VODOTĚSNÁ 
TECHNOLOGIE 

V domě plném života je jisté, že dojde k nehodám, ale díky našemu 

vodotěsnému zámkovému systému si poradíte s rozlitými tekutinami. 

Voda nemůže proniknout přes spoje, takže Váš podklad zůstane 

zcela suchý. Naše technologie zabraňuje znečištění a poškození 

podkladu, což vede k nezdravému vnitřnímu prostředí.

2. ÚŽASNĚ TICHÉ

Po náročném dni si zasloužíte přijít domů a 

odpočinout si. Od pobíhajících dětí až po 

rachot v kuchyni - obvykle se děje nějaký hluk. 

Podlaha Alpha Vinyl Vám pomůže vypnout. 

Naše podlahy tlumící hluk Vám poskytnou 

dokonalé útočiště pro relaxaci. Zní to lákavě? 

Proč zvolit vinylovou 
podlahu rigid? 

Hledáte podlahu pro renovaci? Potom je pro Vás pevná vinylová 

podlaha tím pravým řešením. Instalace pevné vinylové podlahy 

na stávající povrch je hračka. Lze ji položit na stávající podlahy, 

včetně mírně nerovných povrchů. Nemusíte tak trávit čas 

odstraňováním starých podlah. Ale ne každá vinylová podlaha 

rigid je stejná. A zde přichází Alpha Vinyl.

T I CHÉ

P O H O D L N É

H
Y D R O S E A L

VODOTĚSNÉ 

A

L P H A  V I N Y L

P
Ř

ÍR
O

DNÍ VZHLED A D
O

JEM
 

AVMPU40318

AVMPU40318 AVMPU40318

4 5



Bezkonkurenční 
krása
Naše revoluční technologie povrchové úpravy dodává dosud 

nejpřirozenější vzhled vinylu. Naši belgičtí designéři podlah 

čerpají inspiraci z přírody a snaží se najít dokonalý originální kus 

dřeva nebo kamene, na kterém budou stavět jejich designy. 

Nejenže vaše podlahy budou vypadat trendy, ale navíc je těžko 

rozeznáte od skutečných přírodních.

Inspirativní designy

Víme, že chcete, aby Váš domov vypadal dobře, takže nové kolekce podlah Alpha 

Vinyl určitě inspirují. Ať už máte rádi dřevěná prkna s přírodním vzhledem, výrazné 

dlaždice v hravých barvách nebo vzhled koberce, v naší kolekci Alpha Vinyl najdete 

dokonalou podlahu právě pro Vás.

Extra matný povrch

Doma by se měl každý cítit svobodně, od hrajících si a 

pobíhajících dětí, přes zábavu na rodinných setkáních až 

po domácí zvířata, která dělají to, co dělají. Náš vysoce 

výkonný lak vytváří krásný matný efekt. A co víc, naše 

podlahy jsou opatřeny vynikající odolností proti skvrnám 

a poškrábání. Takže nemusíte dělat kompromisy ohledně 

výkonu nebo krásy.

Design věrný přírodě

Přírodní suky, dekor dřeva a kamene ve vaší podlaze 

Alpha Vinyl jsou tak autentické, že se budete muset dívat 

dvakrát. Díky revoluční technologii má podlaha Alpha 

Vinyl autentickou hlubokou strukturu, díky které je její 

povrch úplně přirozený. Poskytuje veškerý výkon, který 

byste očekávali od vinylu, spolu s naším vynikajícím, 

detailním designem.

A

L P H A  V I N Y L

P
Ř

ÍR
O

DNÍ VZHLED A D
O

JEM
 

AVMPU40318 AVMPU40318

AVMPU40318

6 7



A

B

Úžasně 
tiché 

Podlahy Alpha Vinyl mají lepší zvukovou izolaci než tradiční 

podlahy a jsou ideální pro domov plný života. Díky několika 

vrstvám budete mít klid a pohodu, které si zasloužíte, daleko 

od rušného každodenního života. 

Kromě toho inovativní integrovaná podložka také sníží hluk 

směrem do sousedních místností. Zní to lákavě? 

Velmi tichá 

Jedinečná měkká vrstva (A) podlahy Alpha Vinyl 

minimalizuje každodenní zvuky jako když děti běží 

a podpatky klapou na cestě do práce. 

Naše integrovaná podložka (B) dokáže snížit hluk 

rázů do sousedních místností až o 21 decibelů, 

takže podlaha je ještě tišší. A pro ty, kteří bydlí v 

bytě, to znamená, že neruší sousedy pod Vámi, 

když zveme hosty z okolí.

To však není všechno! 

Podložka nejenže tlumí hluk, ale díky našemu jedinečnému 

výrobnímu procesu integrovaná podložka hladce dosedne 

na prkna nebo dlaždice, takže se nemusíte obávat mezer. 

Tím je zajištěn dokonale podporovaný zámkový systém a 

lepší tlumení hluku.

A věděli jste, že naše podlahy zůstávají interně 

recyklovatelné také s integrovanou podložkou? Takže se 

můžete cítit dobře, když zvolíte podlahu, která se zavazuje 

k úplné recyklaci výrobního odpadu. Další informace o 

našem závazku k udržitelnosti najdete na straně 12-13.

T I CHÉ

P O H O D L N É

AVMPU40318

AVMPU40318

98



Inovativní 
vodotěsná 
technologie 
Rozlitá voda na podlaze? Nemusíte se obávat 

zvednutých spojů nebo nabobtnalých prken. Všechny 

komponenty podlahy Alpha Vinyl jsou 100% vodotěsné. 

Uskutečněte své sny ve svých oblíbených místnostech - 

dokonce také v náročných prostorách, jako je koupelna, 

kuchyň a chodba!

Unizip

Chcete vytvořít vzor rybí kosti? Obvykle byste 

potřebovali dva různé typy prken, A a B, což by 

znamenalo pomalejší a obtížnější instalaci. Ne u 

podlahy Alpha Vinyl. Naše podlaha se vzorem 

rybí kost má jeden typ důmyslného prkna, které 

díky systému Unizip zacvakne na obou stranách. 

Během chvilky budete mít krásnou novou podlahu 

se vzorem rybí kosti!

Kromě toho naše vodotěsná technologie Hydroseal v kombinaci se systémem Uniclic 

nebo Unizip zcela uzavírá spoje mezi prkny a dlaždicemi. Díky tomu je povrch podlahy 

zcela vodotěsný a brání sedání nečistot a bakterií v podkladu. Naše zámkové systémy jsou 

navrženy tak, aby jejich instalace byla co nejsnazší, stačí jen kliknout a můžete začít! Aby 

bylo zajištěno velmi pevné a vodotěsné spojení s rychlou a uživatelsky přívětivou instalací, 

nabízejí naše zámkové systémy Uniclic a Unizip s propojeným jazykem a drážkou nejlepší 

technický výkon na trhu. 

Naše technologie Hydroseal v kombinaci se systémy Uniclic nebo 

Unizip zcela uzavírají spoje. Povrch podlahy je zcela vodotěsný a 

brání proniknutí nečistot a vody do spojů, takže nedojde k poškození 

podkladu. 

Méně kvalitní zámkové systémy a bez technologie Hydroseal znamená, 

že se do spojů dostane voda a rozlité kapaliny. To vede ke znečištění a 

poškození podkladu.

K O N K U R E N Č N Í  P R O D U K T Y

H
Y D R O S E A L

VODOTĚSNÉ 

U N I Z I P

S
N

A

DNÁ  I NS TALA
C

E
 

U N I C L I C

SN
ADNÁ INSTALAC

E
 

AVMPU40318

AVHBU40360AVMPU40318

1110



Naskenujte QR kód a zjistěte 

více o našem závazku k 

udržitelnosti.

Čistý vzduch v interiéru
Většina Vašeho života se odehrává v interiéru, a proto je 

kvalita vzduchu ve vaší domácnosti tak důležitá. Vliv na 

něj má mnoho faktorů: větrání, svíčky, čisticí prostředky a 

dokonce i materiály použité v interiéru, například podlaha. 

Proto minimalizujeme emise škodlivých látek a snížili jsme 

je na nižší úroveň, než je evropská norma. A co víc, 

nepotřebujete žádné agresivní čisticí přípravky, abyste  

 
vinylovou podlahu udrželi v čistotě. Potřebujete pouze 

vlažnou vodu a v případě potřeby čisticí přípravek 

Quick-Step.

Následující štítky prokazují, že Vaše podlaha splňuje 

nejpřísnější ekologické a zdravotní normy:

Promyšleně vybrané 
materiály
Vaše vinylové podlahy vyrábíme v Belgii, v srdci Evropy. 

Suroviny pocházejí převážně ze sousedních zemí. Vinylové 

podlahy mohou obsahovat až 40 % křídy, což je materiál, 

který je a bude k dispozici v hojném množství. Další čtvrtina 

našich vinylových podlah je vyrobena z recyklovaného 

PVC z našeho vlastního výrobního odpadu. Pouze jedna 

čtvrtina je vyrobena z tzv. „panenského“nebo nového 

PVC. Ostatní složky – především přídavné látky – 

neobsahují žádné škodlivé látky. Změkčovadla, která 

používáme k tomu, aby vaše podlaha byla pružná, jsou 

stejná jako ta, která se používají v dětských hračkách a 

obalech na potraviny, a proto jsou 100% bez ortoftalátů.

Zelená výroba
Využíváme každou příležitost, abychom naše výrobní 

procesy učinili ekologičtějšími. Z tohoto důvodu jsme 

se zapojili do Evropského programu energetické 

účinnosti, jehož cílem je realizovat co nejvíce energeticky 

úsporných opatření a který veškeré úsilí denně monitoruje. 

Kromě toho 70 % tepla, které používáme v naší výrobní 

jednotce, pochází ze zbytků dřeva a prachu z naší 

sousední výroby laminátových podlah. To nám pomáhá 

ušetřit 25 000 tun emisí fosilního CO2 ročně.

Cirkulární ekosystém
V rámci našeho interního výrobního procesu recyklujeme 

99% vlastního výrobního odpadu. To znamená, že 

zbytečně nespalujeme ani nevyhazujeme materiály a 

vytváříme vlastní cirkulární ekosystém.

Všichni milujeme přírodní krásu. Jediný způsob, jak se také nadále těšit z krás, které naše planeta nabízí, je 

chovat se k ní ohleduplně. Proto naše podlahové krytiny nejen dobře vypadají, ale jsou také maximálně odolné 

a udržitelné. Společně můžeme snížit ekologickou stopu od výroby Vaší podlahy až po konec její životnosti.

Nejvyšší záruka kvality vzduchu ve vaší domácnosti.

Důkaz, že naše podlahové výrobky neuvolňují toxické látky 

a jsou bez zápachu.

Celosvětově používaný program klasifikace staveb pro 

nízkoemisní výrobky.

Tento štítek SCS prokazuje, že vaše podlaha splňuje 

požadavky na nízkoemisní výrobky.

Udržitelnost je srdcem 
Vašeho domova

12 13



Na špici v 
trendech

Záleží Vám na stylu. To chápeme. Proto do naší kolekce neustále 

přidáváme nové podlahy a sledujeme nejnovější trendy v barvách a 

vzorech našich designů. Pro naši kolekci Alpha Vinyl jsme se inspirovali 

třemi trendy, které do vašeho domova vrátí klid a pohodu.

JEMNÝ KLID

AUTENTICK Á PŘÍRODA

TMAVÝ WABI SABI

14 15



JEMNÝ KLID 

Domov. Je to místo, kde si dáte přestávku, uvolníte se a odpočinete si od hektického 

okolního světa. Vytvořit harmonické prostředí pro návrat domů není vůbec složité. 

Světlé, neutrální barvy a na dotek příjemné, ručně vyráběné materiály jsou skvělým 

způsobem, jak dosáhnout klidu. Kombinace jemných textur a barev Vám umožní 

načerpat novou energii do dalšího dne.

Jemný klid se týká také minimalismu, který se objevuje v Japandi, stylovém trendu 

kombinujícím japonský a skandinávský interiérový design. Přírodní materiály, 

jako je světlý dub s drobnými suky a jemným barevným kontrastem, navozují klid 

přírody. Krásným příkladem je naše podlaha dub béžový. Klidné, světlé neutrální 

barvy, jako je bílá, jednoduchá, ale stylová světle šedá a přírodní prvky se dobře 

kombinují. Nebo vyzkoušejte naší kolekci Blos ve světlých barvách a získejte 

prémiový nádech.

Jediné pravidlo? Přijměte jednoduchost, ale vyhněte se nudě. Neváhejte zvolit 

detailní, ale jemný kartáčovaný povrch. Případně zvolte teplejší pískový odstín s 

nádechem dorůžova, jako jsou odstíny našich dlaždic Coral stone. 

Další podlahy pro 
inspiraci

BLOOM
 

AVMPU40236

AVSPU40277AVSTU40232

AVMPU40236

16 17



CIRO            AVHBU40359

1918



AUTENTICK Á PŘÍRODA 

Dlouhé procházky v lese, práce na zahradě, pobyt doma 

mezi místní faunou a flórou... Spojení s přírodou nebylo 

nikdy tak důležité jako dnes. Vneste do svého domova 

trochu této přírodní harmonie a zařaďte do interiéru hnědé 

barevné tóny. Tam, kde černá vybízí ke kontrastu, hnědá 

podporuje ostatní barvy a pomáhá jim vyniknout. Přidáním 

zelených a hnědých tónů, jako jsou naše podlahy dub 

podzimní čokoládový nebo skořicový kámen, vytvoříte ve 

svém domově útulnou a zároveň luxusní atmosféru.   

Obklopit se přírodou znamená také přijmout krásu 

nedokonalosti. Žádná linie v přírodě není rovná a každý 

drobný prvek je jedinečný. V našich podlahách najdete 

spoustu autentických prvků - například drobné praskliny, 

trhliny a krásné suky na naší podlaze dub kouřový botanický. 

Jste připraveni naplnit svůj domov přírodními prvky? 

Další podlahy pro 
inspiraci

BLOOM
 

AVMPU40199

AVSTU40233AVMPU40238

AVMPU40199

20 21



Další podlahy pro 
inspiraci

TMAVÝ WABI SABI 

Starobylé japonské estetické hnutí wabi sabi nás učí vidět krásu v nedokonalosti. 

Wabi sabi se točí kolem asymetrie, geometrických tvarů, robustních nedokončených 

materiálů a elegantních tvarů: jedinečné kombinace pro každý interiér. Barevně 

vylepšete své oblíbené pokoje zemitými odstíny a zářivou zelení. Dalším důležitým 

aspektem tohoto hnutí je zaměření na předměty, které dodávají charakter nebo 

vyprávějí příběh. A konečně, hrubé materiály, jako je beton, kámen a dřevo, mohou 

dát Vašim místnostem opravdu vyniknout.  

Kombinace wabi sabi a tmavších barev promění váš domov v hřejivé a luxusní místo. Drsné 

betonové povrchy, jako jsou naše dlaždice sopečný kámen, dodávají nedokonalost 

a navozují rovnováhu, klid a pohodu. Černá a tmavě modrá barva dodávají nádech 

tajemství a exkluzivity. Nejste připraveni na zcela tmavou podlahu? Snadno nalezněte 

kontrast tmavých prvků s bílými nebo světlejšími povrchy a předměty. 

BLOS
 

AVSPU40279

AVSPU40279

AVMPU40202 AVSTU40231

22 23



Máte pochybnosti o tom, která podlaha Quick-Step se nejlépe 

hodí do Vašeho interiéru? Žádný problém! Díky online nástroji 

RoomViewer si můžete každou podlahu prohlédnout ve vlastním 

interiéru, abyste se mohli správně rozhodnout.

Prohlédněte si naši galerii 
inspirací
Chcete vidět další zajímavé nápady pro podlahy? Vydejte se do naší galerie inspirace.

Vizualizujte si svou volbu 
podlahy ve vlastním interiéru 
pomocí nástroje RoomViewer

NASKENUJTE QR KÓD PRO 

PŘÍSTUP DO ROOMVIEWER

AVHBU40364

2524



V jakém směru mám 
Nechte se vést světlem
 

Směr podlahy má velký vliv na celkový vzhled místnosti a může být 

tvrdým oříškem. Obecně platí, že podlahu pokládáte ve stejném 

směru jako hlavní zdroj světla v místnosti a ve stejné linii jako nejčastěji 

používaný vchod. Když je dveří a oken více, zvolte ten směr, který se 

instaluje nejsnáze. 

V úzkých místnostech
 

Instalujete podlahu v úzké místnosti? Proč ji nepoložit v horizontálním 

směru! Díky prknům položeným na šířku se plocha bude zdát širší a 

nevzniká tak efekt uzavřeného prostoru. Když chcete tento dojem 

ještě zvýšit, vyhněte se tmavým barvám podlahy nebo stěn, protože 

díky nim bude úzká místnost vypadat ještě užší.

V krátkých místnostech
 

Když pokládáte podlahu v krátké místnosti, chcete jí dodat  pocit 

hloubky. Podélnou instalací podlahy docílíte toho, že místnost 

bude vypadat delší. Chcete zvýšit efekt podélné instalace? 

Nezapomeňte zkombinovat světlou podlahu s tmavšími stěnami: 

dodá to místnosti ještě větší hloubku.

BEZPROBLÉMOVÁ 
INSTAL ACE

Našli jste svou vysněnou podlahu? Naše systémy 

Uniclic a Unizip zajišťují rychlou a snadnou instalaci 

i v těsných rozích a pod radiátory. Kromě toho lze 

všechny podlahy Quick-Step instalovat na tradiční 

podlahové vytápění, a dokonce také na schody! 

Kromě toho nabízíme veškeré příslušenství, které 

potřebujete k instalaci a dokončení podlahy.

Podívejte se na naše tipy a videa k 

instalaci na quick-step.cz

podlahu instalovat?

AVMPU40236 - AVMTU40273 AVMPU40099 AVMPU40201  

26 27



Záleží na 
velikosti? JEDNOZNAČNĚ ANO!

Jednoduchým pravidlem je používat velké 

formáty pro velké místnosti, aby se zdůraznila 

prostorná atmosféra. V malých nebo nepravidelně 

tvarovaných místnostech budou menší formáty 

lépe odpovídat proporcím místnosti.

ILLUME 
 

AVMTU40274

2928



Sladěné soklové lišty

Zajistěte si skvělý vzhled své podlahy s barevně  

sladěnými soklovými lištami Quick-Step. 

Třešnička na dortu

Natíratelné soklové lišty
 

Natřete lišty barvou, která odpovídá Vašemu stylu, nebo je 

jednoduše nechte bílé. Musí Vaše lišty odolávat vlhku, nebo je 

chcete čistit vodou? Ujistěte se, že jste zvolili voděodolné lišty.  

D O KO N A L E  S L A D Ě N É  B A R V Y

Naše soklové lišty jsou dokonale barevně 

sladěny s každou podlahou.

H O R N Í  V R S T VA  O D O L N Á  P R OT I 

P OŠ K R Á B Á N Í

Vaše soklové lišty jsou chráněny proti 

každodennímu běžnému opotřebení.

Z Á R U K A  Q U I C K-S T E P

Na soklové lišty je poskytována stejná záruka 

jako na podlahy.

AVMPU40315AVMPU40315AVMPU40315

30 31



Přiveďte schody k dokonalosti pomocí 
nášlapových krytů 

Přemýšlíte nad tím, že svým schodům dopřejete také renovaci? Naše prvky 

z řady Alpha Vinyl jsou ideální pro schodiště. S našimi odolnými vinylovými 

nášlapovými kryty se schodovou hranou to zvládnete během chvilky. 

Lze je také přizpůsobit designu podlahy. Jsou odolné proti poškrábání a 

opotřebení, vodotěsné, snadno se čistí a snadno se instalují. Je to bezpochyby 

nejefektivnější způsob renovace. Vinylové nášlapové kryty se schodovou 

hranou jsou k dostání pouze s našimi kolekcemi Bloom, Blos a Ciro.

AVSPU40280

AVSTU40234 - AVSPU40280

3332



Krása existuje v  
mnoha velikostech

PRKNA ROZMĚRY PODLOŽKA KRABICE V-SPÁRY TŘÍDA ZÁTĚŽE INSTALACE ZÁRUKA
PROHLÉDNĚTE SI 

KOLEKCI

CIRO 630 x 126 x 5+1 mm

se dodává s integrovanou podložkou**, 

takže by neměla být instalována žádná 

samostatná podložka

10 prken = 0,790 m²
4

TŘÍDA ZÁTĚŽE 33 unizip    P R O  P O U Ž I T Í  V  
       D O M ÁC N O S T I str. 36

BLOOM 1494 x 209 x 5+1 mm

se dodává s integrovanou podložkou**, 

takže by neměla být instalována žádná 

samostatná podložka

6 prken = 1,870 m²
4

TŘÍDA ZÁTĚŽE 33
   P R O  P O U Ž I T Í  V  
       D O M ÁC N O S T I str. 44

BLOS 1251 x 189 x 4+1 mm

se dodává s integrovanou podložkou**, 

takže by neměla být instalována žádná 

samostatná podložka

9 prken = 2,128 m2
4

TŘÍDA ZÁTĚŽE 33
   P R O  P O U Ž I T Í  V  
       D O M ÁC N O S T I str. 62

DLAŽDICE ROZMĚRY PODLOŽKA KRABICE V-SPÁRY TŘÍDA ZÁTĚŽE INSTALACE ZÁRUKA
PROHLÉDNĚTE SI 

KOLEKCI

ILLUME 856 x 428 x 5+1 mm

se dodává s integrovanou podložkou**, 

takže by neměla být instalována žádná 

samostatná podložka

6 dlaždic = 2,200 m²
4

TŘÍDA ZÁTĚŽE 33
   P R O  P O U Ž I T Í  V  
       D O M ÁC N O S T I str. 74

ORO 610 x 303 x 4+1 mm

se dodává s integrovanou podložkou**, 

takže by neměla být instalována žádná 

samostatná podložka

10 dlaždic = 1,848 m²
4

TŘÍDA ZÁTĚŽE 33
   P R O  P O U Ž I T Í  V  
       D O M ÁC N O S T I str. 84

AUTENTICKÁ V-SPÁRA

Hrany se dokonale hodí k charakteru 

podlahy. Barva, design a struktura 

prkna je tak viditelná také ve spárách. quick-step.czZÁRUČNÍ PODMÍNK Y

* Testováno podle normy ISO CD 4760 (bez úniku)

** Naše kolekce Blos base a Oro base jsou k dispozici bez podložky. 

Zkombinujete je s jednou z našich samostatných podložek. Další informace naleznete na straně 94.

TŘÍDA ZÁTĚŽE 33: pro komerční použití.  

Podlahy se zvýšenou odolností proti opotřebení pro prostory s intenzivním provozem.

A

L P H A  V I N Y L

P
Ř

ÍR
O

DNÍ VZHLED A D
O

JEM
 

T I CHÉ

P O H O D L N É H
Y D R O S E A L

VODOTĚSNÉ 

*

34 35



CIRO

Naše kolekce podlah Ciro herringbone se vyznačuje hřejivě 
teplou, přírodní barevnou paletou dřevěných dekorů. Je 
to skvělá volba pro ty, kteří chtějí svému domovu dodat 
nádech luxusu a elegance.

CIRO (AVHBU) -  DODÁVÁ SE S INTEGROVANOU PODLOŽKOU  

630 x 126 x 5+1 mm

Krabice: 10 prken = 0,790 m² = 6,760 kg

Paleta: 108 krabic = 85,75 m² = 764,530 kg = 646 x 1644 x 754 mm

unizip 4 TŘÍDA  

ZÁTĚŽE 33

   D OŽ I VOT N Í  Z Á R U K A  P R O  D O M ÁC Í  P O U Ž I T Í
   V Y R O B E N O  V  B E LG I I

H
Y D R O S E A L

VODOTĚSNÉ 

T I CHÉ

P O H O D L N É

A

L P H A  V I N Y L

P
Ř

ÍR
O

DNÍ VZHLED A D
O

JEM
 

U N I Z I P

S
N

A

DNÁ  I NS TALA
C

E
 

AVHBU40359

36 37



CIRO CIRO       BLOOM       BLOS       ILLUME       ORO       

Dub ryzí polární

AVHBU40361
VIZ TATO PODL AHA NA STR ANĚ 40

Dub ryzí nachový

AVHBU40359
VIZ TATO PODL AHA NA STR ANĚ 40

Botanická béžová

AVHBU40362
VIZ TATO PODL AHA NA STR ANĚ 41

Dub ryzí medový

AVHBU40360
VIZ TATO PODL AHA NA STR ANĚ 42

Dub kouřový botanický

AVHBU40363
VIZ TATO PODL AHA NA STR ANĚ 42

Dub karamelový botanický

AVHBU40364
VIZ TATO PODL AHA NA STR ANĚ 43

Buďte 
kreativní se 
vzorem

Chcete vytvořít vzor rybí kosti? Obvykle byste potřebovali dva 

různé typy prken, A a B, což by znamenalo pomalejší a obtížnější 

instalaci. Ne u podlahy Alpha Vinyl. Naše podlaha se vzorem 

rybí kost má jeden typ důmyslného prkna, které díky systému 

Unizip zacvakne na obou stranách. Během chvilky budete mít 

krásnou novou podlahu se vzorem rybí kosti!

AVHBU40360

38 39



AVHBU40361 AVHBU40359

CIRO       BLOOM       BLOS       ILLUME       ORO       

Kombinujte 
Nejste si jistí, jestli si vyberete vzor rybí kosti nebo design 

tradičního prkna? A Proč ne oboje? Navrhněte si živé místnosti 

kombinováním naší kolekce Bloom s naší novou kolekcí Ciro. 

Vytvořte zábavné kombinace pro místnosti, které budou vypadat 

prostě úžasně.

CIRO
 
AVHBU40362

BLOOM
 
AVMPU40236

40 41



Vizualizujte si výběr 
podlahy ve vlastním 
interiéru

NASKENUJTE QR 

KÓD PRO PŘÍSTUP 

DO ROOMVIEWER

AVHBU40360 AVHBU40363 AVHBU40364

CIRO       BLOOM       BLOS       ILLUME       ORO       

42 43



BLOOM

Pro vysoce přírodní trendy designy nabízí kolekce Bloom 
řadu krásných autentických barev. Naše svěží a moderní 
designy vyvolávají pocity růstu, obnovy a krásy a zajišťují, 
že každý prostor ve Vašem domově je přírodní a lákavý.

BLOOM (AVMPU) -  DODÁVÁ SE S INTEGROVANOU PODLOŽKOU  

1494 x 209 x 5+1 mm

Krabice: 6 prken = 1,870 m² = 15,500 kg

Paleta: 52 krabic = 97,40 m² = 843,700 kg = 1510 x 896 x 494 mm

4 TŘÍDA  

ZÁTĚŽE 33

   D OŽ I VOT N Í  Z Á R U K A  P R O  D O M ÁC Í  P O U Ž I T Í
   V Y R O B E N O  V  B E LG I I

H
Y D R O S E A L

VODOTĚSNÉ 

T I CHÉ

P O H O D L N É

A

L P H A  V I N Y L

P
Ř

ÍR
O

DNÍ VZHLED A D
O

JEM
 

U N I C L I C

SN
ADNÁ INSTALAC

E
 

AVMPU40080

44 45



Dub ryzí nachový

AVMPU40097
VIZ TATO PODL AHA NA STR ANĚ 53

Dub elegantní přírodní

AVMPU40316
VIZ TATO PODL AHA NA STR ANĚ 54

Dub bavlna béžový

AVMPU40103
VIZ TATO PODL AHA NA STR ANĚ 53

Dub mořský vánek světlý

AVMPU40079
VIZ TATO PODL AHA NA STR ANĚ 49

Dub ryzí polární

AVMPU40099
VIZ TATO PODL AHA NA STR ANĚ 50

Dub bavlna bílý

AVMPU40200
VIZ TATO PODL AHA NA STR ANĚ 49

Dub kartáčovaný béžový

AVMPU40319
VIZ TATO PODL AHA NA STR ANĚ 51

Dub mořský vánek béžový

AVMPU40080
VIZ TATO PODL AHA NA STR ANĚ 51

Dub kartáčovaný medový

AVMPU40318
VIZ TATO PODL AHA NA STR ANĚ 54

Dub podzimní medový

AVMPU40088
VIZ TATO PODL AHA NA STR ANĚ 55

Dub bavlna hluboký přírodní

AVMPU40203
VIZ TATO PODL AHA NA STR ANĚ 55

Botanická béžová

AVMPU40236
VIZ TATO PODL AHA NA STR ANĚ 52

Borovice sněžná

AVMPU40204
VIZ TATO PODL AHA NA STR ANĚ 48

Borovice západ slunce

AVMPU40075
VIZ TATO PODL AHA NA STR ANĚ 60

Dub elegantní kouřový

AVMPU40317
VIZ TATO PODL AHA NA STR ANĚ 60

Borovice ranní mlha

AVMPU40074
VIZ TATO PODL AHA NA STR ANĚ 59

Dub bavlna přírodní

AVMPU40104
VIZ TATO PODL AHA NA STR ANĚ 56

Dub kouřový botanický

AVMPU40238
VIZ TATO PODL AHA NA STR ANĚ 57

Dub ryzí medový

AVMPU40098
VIZ TATO PODL AHA NA STR ANĚ 56

Dub bavlna chladný šedý

AVMPU40201
VIZ TATO PODL AHA NA STR ANĚ 58

Dub karamelový botanický

AVMPU40315
VIZ TATO PODL AHA NA STR ANĚ 57

Dub podzimní hnědý

AVMPU40090
VIZ TATO PODL AHA NA STR ANĚ 61

Dub podzimní čokoládový

AVMPU40199
VIZ TATO PODL AHA NA STR ANĚ 61

Dub bavlna útulný šedý

AVMPU40202
VIZ TATO PODL AHA NA STR ANĚ 59

Botanická šedá

AVMPU40237
VIZ TATO PODL AHA NA STR ANĚ 58

BLOOM CIRO       BLOOM       BLOS       ILLUME       ORO       

46 47



AVMPU40204

NASKENUJTE QR 

KÓD PRO PŘÍSTUP 

DO ROOMVIEWER

CIRO       BLOOM       BLOS       ILLUME       ORO       

AVMPU40200 AVMPU40079

Vizualizujte si výběr 
podlahy ve vlastním 
interiéru

48 49



AVMPU40080

CIRO       BLOOM       BLOS       ILLUME       ORO       

AVMPU40099 AVMPU40319

50 51



AVMPU40097AVMPU40103

CIRO       BLOOM       BLOS       ILLUME       ORO       

Kombinujte 
Nejste si jisti, jestli máte zvolit dlaždice nebo prkna? Proč je 

nezkombinovat? Vytvářejte živé místnosti kombinováním 

sladěných vinylových prken a dlaždic. Je na čase začít vytvářet 

zábavné kombinace. Díky nim budou Vaše pokoje vypadat úžasně.

BLOOM
 

AVMPU40236

ILLUME
 

AVMTU40273

52 53



AVMPU40316 AVMPU40203AVMPU40088AVMPU40318

NASKENUJTE QR 

KÓD PRO PŘÍSTUP 

DO ROOMVIEWER

CIRO       BLOOM       BLOS       ILLUME       ORO       

Vizualizujte si výběr 
podlahy ve vlastním 
interiéru

54 55



AVMPU40098 AVMPU40104 AVMPU40238 AVMPU40315

CIRO       BLOOM       BLOS       ILLUME       ORO       

56 57



AVMPU40201 AVMPU40074AVMPU40202AVMPU40237

CIRO       BLOOM       BLOS       ILLUME       ORO       

58 59



AVMPU40075 AVMPU40317 AVMPU40090 AVMPU40199

CIRO       BLOOM       BLOS       ILLUME       ORO       

60 61



BLOS

Pro výrazný design podlah s důvěryhodným výkonem je Blos 
ideální volbou. Kolekce podlah Blos dokonale zachycuje 
esenci jara a snění rozkvetlé přírody. Objevte naše poklidné 
a atraktivní dekory pro inspirativní nápady na podlahy.

BLOS BASE (AVSPT) -  ZKOMBINUJTE S NĚKTEROU Z NAŠICH SAMOSTATNÝCH PODLOŽEK  

1251 x 189 x 4 mm

Krabice: 12 prken = 2,837 m² = 18,606 kg

Paleta: 44 krabic = 124,84 m² = 863,140 kg = 1270 x 808 x 510 mm

4 TŘÍDA  

ZÁTĚŽE 33

BLOS (AVSPU) -  DODÁVÁ SE S INTEGROVANOU PODLOŽKOU  

1251 x 189 x 4+1 mm

Krabice: 9 prken = 2,128 m² = 14,152 kg

Paleta: 44 krabic = 93,63 m² = 667,210 kg = 1270 x 808 x 528 mm

4 TŘÍDA  

ZÁTĚŽE 33

   D OŽ I VOT N Í  Z Á R U K A  P R O  D O M ÁC Í  P O U Ž I T Í
   V Y R O B E N O  V  B E LG I I

H
Y D R O S E A L

VODOTĚSNÉ 

T I CHÉ

P O H O D L N É

A

L P H A  V I N Y L

P
Ř

ÍR
O

DNÍ VZHLED A D
O

JEM
 

U N I C L I C

SN
ADNÁ INSTALAC

E
 

AVSPU40322

62 63



Dub kaňonový béžový

AVSPU40038

AVSPT40038
VIZ TATO PODL AHA NA STR ANĚ 66

Dub chia

AVSPU40280 

AVSPT40280
VIZ TATO PODL AHA NA STR ANĚ 67

Dub kaňonový šedý s řezy 

pilou

AVSPU40030

AVSPT40030
VIZ TATO PODL AHA NA STR ANĚ 68

Dub pobřežní pískový

AVSPU40322

AVSPT40322
VIZ TATO PODL AHA NA STR ANĚ 68

Dub máslový

AVSPU40277

AVSPT40277
VIZ TATO PODL AHA NA STR ANĚ 69

Dub pobřežní béžový

AVSPU40321

AVSPT40321 
VIZ TATO PODL AHA NA STR ANĚ 70

Dub drift béžový

AVSPU40018

AVSPT40018
VIZ TATO PODL AHA NA STR ANĚ 70

Dub perníkový

AVSPU40278

AVSPT40278
VIZ TATO PODL AHA NA STR ANĚ 71

Dub pobřežní medový

AVSPU40320

AVSPT40320
VIZ TATO PODL AHA NA STR ANĚ 71

Dub kaňonový přírodní

AVSPU40039

AVSPT40039
VIZ TATO PODL AHA NA STR ANĚ 72

Dub venkovský přírodní

AVSPU40025

AVSPT40025
VIZ TATO PODL AHA NA STR ANĚ 72

Kaštan klasický přírodní

AVSPU40029

AVSPT40029
VIZ TATO PODL AHA NA STR ANĚ 73

Dub kakaový

AVSPU40279

AVSPT40279
VIZ TATO PODL AHA NA STR ANĚ 73

BLOS (AVSPU)

BLOS BASE (AVSPT)

CIRO       BLOOM       BLOS       ILLUME       ORO       

AVSPU40320

64 65



NASKENUJTE QR 

KÓD PRO PŘÍSTUP 

DO ROOMVIEWER

AVSPU40038

AVSPT40038

AVSPU40280 

AVSPT40280

CIRO       BLOOM       BLOS       ILLUME       ORO       

Vizualizujte si výběr 
podlahy ve vlastním 
interiéru

66 67



AVSPU40030

AVSPT40030

AVSPU40322

AVSPT40322

AVSPU40277

AVSPT40277

CIRO       BLOOM       BLOS       ILLUME       ORO       

68 69



AVSPU40321

AVSPT40321 

AVSPU40018

AVSPT40018

AVSPU40278

AVSPT40278

AVSPU40320

AVSPT40320

CIRO       BLOOM       BLOS       ILLUME       ORO       

70 71



AVSPU40039

AVSPT40039

AVSPU40025

AVSPT40025

AVSPU40029

AVSPT40029

AVSPU40279

AVSPT40279

CIRO       BLOOM       BLOS       ILLUME       ORO       

72 73



ILLUME
Prozkoumejte Illume. Překvapivé designy a odvážné barvy 
s rafinovanou, bohatou strukturou. Tato kolekce rozzáří 
Váš interiér, ať už se jedná o design s jemným kobercovým 
efektem, vzhled leštěného betonu nebo dokonce o decentní 
betonové dekory teraso obsahující kameny a mušle. Ideální, 
pokud chcete svůj domov rozzářit a osvětlit.. 

ILLUME (AVMTU) -  DODÁVÁ SE S INTEGROVANOU PODLOŽKOU  

856 x 428 x 5+1 mm

Krabice: 6 dlaždic = 2,200 m² = 19,050 kg

Paleta: 48 krabic = 105,60 m² = 933,120 kg = 1320 x 875 x 810 mm

4 TŘÍDA  

ZÁTĚŽE 33

   D OŽ I VOT N Í  Z Á R U K A  P R O  D O M ÁC Í  P O U Ž I T Í
   V Y R O B E N O  V  B E LG I I

H
Y D R O S E A L

VODOTĚSNÉ 

T I CHÉ

P O H O D L N É

A

L P H A  V I N Y L

P
Ř

ÍR
O

DNÍ VZHLED A D
O

JEM
 

U N I C L I C

SN
ADNÁ INSTALAC

E
 

AVMTU40333

74 75



ILLUME

Beton pískovec

AVMTU40274
VIZ TATO PODL AHA NA STR ANĚ 78

Beton oblačný

AVMTU40273
VIZ TATO PODL AHA NA STR ANĚ 78

Beton oblázkový

AVMTU40276
VIZ TATO PODL AHA NA STR ANĚ 79

Beton ústřice

AVMTU40275
VIZ TATO PODL AHA NA STR ANĚ 80

Jemný nach

AVMTU40333
VIZ TATO PODL AHA NA STR ANĚ 81

Jemná šalvěj

AVMTU40334
VIZ TATO PODL AHA NA STR ANĚ 82

Jemná obloha

AVMTU40325
VIZ TATO PODL AHA NA STR ANĚ 83

Jemný grafit

AVMTU40326
VIZ TATO PODL AHA NA STR ANĚ 83

CIRO       BLOOM       BLOS       ILLUME       ORO       

AVMTU40275

76 77



AVMTU40274 AVMTU40273

CIRO       BLOOM       BLOS       ILLUME       ORO       

AVMTU40276

78 79



NASKENUJTE QR 

KÓD PRO PŘÍSTUP 

DO ROOMVIEWER

AVMTU40275

CIRO       BLOOM       BLOS       ILLUME       ORO       

AVMTU40333

Vizualizujte si výběr 
podlahy ve vlastním 
interiéru

80 81



AVMTU40334 AVMTU40325 AVMTU40326

CIRO       BLOOM       BLOS       ILLUME       ORO       

82 83



ORO

Oro znamená zlato, které je jako stvořené pro bohatý styl 
při výběru tohoto designu. Oro je ideální volba pro ty, 
kdo chtějí svému domovu dodat nádech elegance. Díky 
široké škále odstínů, od světlých po tmavé, se dokonale 
hodí k jakémukoli stylu interiéru, a to vše s důvěryhodnými 
vlastnostmi podlahy Alpha Vinyl.

ORO BASE (AVSTT) -  ZKOMBINUJTE S JEDNOU Z NAŠICH SAMOSTATNÝCH PODLOŽEK  

610 x 303 x 4 mm

Krabice: 15 dlaždic = 2,772 m² = 18,188 kg

Paleta: 40 krabic = 110,88 m² = 767,520 kg = 620 x 1280 x 640 mm

4 TŘÍDA 

 ZÁTĚŽE 33

ORO (AVSTU) -  DODÁVÁ SE S INTEGROVANOU PODLOŽKOU  

610 x 303 x 4+1 mm

Krabice: 10 dlaždic = 1,848 m² = 12,335 kg

Paleta: 48 krabic = 88,70 m² = 632,090 kg = 628 x 1280 x 648 mm

4 TŘÍDA  

ZÁTĚŽE 33

   D OŽ I VOT N Í  Z Á R U K A  P R O  D O M ÁC Í  P O U Ž I T Í
   V Y R O B E N O  V  B E LG I I

H
Y D R O S E A L

VODOTĚSNÉ 

T I CHÉ

P O H O D L N É

A

L P H A  V I N Y L

P
Ř

ÍR
O

DNÍ VZHLED A D
O

JEM
 

U N I C L I C

SN
ADNÁ INSTALAC

E
 

AVSTU40232

84 85



ORO (AVSPU)

ORO BASE (AVSPT)

Kámen korálový

AVSTU40232

AVSTT40232
VIZ TATO PODL AHA NA STR ANĚ 89

Kámen betonový

AVSTU40234

AVSTT40234
VIZ TATO PODL AHA NA STR ANĚ 90

Mramor kararský bílý

AVSTU40136

AVSTT40136
VIZ TATO PODL AHA NA STR ANĚ 88

Kámen sopečný

AVSTU40231

AVSTT40231
VIZ TATO PODL AHA NA STR ANĚ 92

Břidlice černá

AVSTU40035

AVSTT40035
VIZ TATO PODL AHA NA STR ANĚ 93

Kámen skořicový

AVSTU40233

AVSTT40233 
VIZ TATO PODL AHA NA STR ANĚ 91

Kámen oxidovaný

AVSTU40235

AVSTT40235
VIZ TATO PODL AHA NA STR ANĚ 91

CIRO       BLOOM       BLOS       ILLUME       ORO       

AVSTU40234

86 87



NASKENUJTE QR 

KÓD PRO PŘÍSTUP 

DO ROOMVIEWER

AVSTU40136

AVSTT40136

AVSTU40232

AVSTT40232

CIRO       BLOOM       BLOS       ILLUME       ORO       

Vizualizujte si výběr 
podlahy ve vlastním 
interiéru

88 89



AVSTU40234

AVSTT40234

AVSTU40233

AVSTT40233 

CIRO       BLOOM       BLOS       ILLUME       ORO       

AVSTU40235

AVSTT40235

90 91



AVSTU40231

AVSTT40231

AVSTU40035

AVSTT40035

CIRO       BLOOM       BLOS       ILLUME       ORO       

92 93



INSTALACE

PODLOŽKA

Naše samostatné podložky lze použít pouze v kombinaci s kolekcí podlah Blos base a Oro base (jiné kolekce se 

dodávají s integrovanou podložkou). Kromě vytvoření rovného základu poskytují naše podložky vynikající zvukovou 

izolaci. Kromě toho jsou naše podložky kompatibilní s tradičními systémy podlahového vytápění nebo chlazení. 

Zkombinujte kolekce Blos base a Oro base s jedním z níže uvedených typů podložek podle vašich specifických potřeb.

Comfort

QSVUDLCOMFORT15

Tloušťka: 1,15 mm – role: 15 m²

Tato univerzální podložka pomáhá vyrovnat stávající podklad. 
Podložka Comfort se hodí do každé místnosti a je udržitelnou 
volbou, protože je vyrobena z vloček z recyklovaných PET lahví. 
Vhodná pro podlahové vytápění a chlazení.

Heat

QSVUDLHEAT10

Tloušťka: 1,55 mm – role: 10 m²

Doporučená podložka pro místnosti, do kterých dopadá hodně 
přímého slunečního světla a pro místnosti s podlahovým vytápěním 
nebo chlazením. Naše podložka Heat také nabízí nejlepší tlumení 
hluku v místnosti. Navíc zaručuje nejlepší výkon po celou dobu 
životnosti podlahy: v průběhu času si zachovává nejlepší výkon z 
hlediska akustiky a podpory.

Transit

QSVUDLTRANSIT15

Tloušťka: 1,20 mm – role: 15 m²

Tato podložka, která nejlépe tlumí hluk ze sousedních místností, je 
ideální pro první patra a byty. Transit je udržitelná volba, protože je 
vyroben převážně z vloček z recyklovaných PET lahví. Vhodná pro 
podlahové vytápění a chlazení.

   Naše podložka Heat se skládá z udržitelných surovin, včetně rostlinných olejů a minerálních složek, jako je křída.  
                 Podložky Comfort a Transit jsou vyrobeny z recyklovaných PET vloček.

INSTALAČNÍ NÁSTROJE

Instalační sada

QSTOOLA

Sada s příklepovým blokem pro snadné spojování prken, 
stahovacím hákem pro těžko přístupná místa a rozpěrnými vložkami 
pro zajištění dokonalých dilatačních spár (8 mm) mezi stěnami a 
podlahou.

DOKONČENÍ

BAREVNĚ SLADĚNÉ SOKLOVÉ LIŠTY

Proč zvolit barevně sladěné soklové lišty a profily Quick-Step?

DOKONALE SLADĚNÉ BARVY
Naše soklové lišty a profily jsou dokonale barevně sladěny s každou podlahou.

HORNÍ VRSTVA ODOLNÁ PROTI POŠKRÁBÁNÍ
Soklové lišty a profily jsou odolné vůči poškrábání a chráněné proti každodennímu běžnému opotřebení.

ZÁRUKA QUICK-STEP
Na soklové lišty je poskytována stejná záruka jako na podlahy.

Lišta Scotia 

QSVSCOT(-)

2400 x 17 x 17 mm

Decentní povrchová úprava, která ladí s barvou Vaší podlahy. Snadná 
instalace pomocí lepidla QS One4All. Pomocí pásku z PE pěny do 
dilatační spáry a Hydrokitu získáte vodotěsný povrch. 
K dispozici také v bílém natíratelném provedení lišty Scotia 
(QSHSCOTPAINT). 

Standardní soklová lišta

QSVSK(-)

2400 x 12 x 58 mm

Standardní soklová lišta v barvě podlahy. Pro připojení soklových lišt 
a to i v rozích, použijte spojky, které jsou součástí balení. Přiložené 
spojky jsou k dispozici i samostatně (NEPLUG). Snadná instalace 
pomocí lepidla QS One4All. Pomocí pásku z PE pěny do dilatační 
spáry a Hydrokitu získáte vodotěsný povrch. K dispozici také v bílém 
natíratelném provedení (QSSKPAINT). 

NATÍRATELNÉ SOKLOVÉ LIŠTY

Natíratelná lišta scotia

QSSCOTPAINT

2400 x 17 x 17 mm

Natíratelná lišta Scotia, kterou lze ponechat také bílou. Snadná 
instalace pomocí lepidla QS One4All. Není vhodná do vlhkých 
místností – prohlédněte si naši nabídku voděodolných lišt.

Natíratelná standardní soklová lišta

QSSKPAINT

2400 x 12 x 58 mm

Natíratelná soklová lišta, kterou lze ponechat také bílou. Pro připojení 
soklových lišt a to i v rozích, použijte spojky, které jsou součástí balení. 
Přiložené spojky jsou k dispozici i samostatně (NEPLUG). Snadná 
instalace pomocí lepidla QS One4All. Není vhodná do vlhkých 
místností – prohlédněte si naši nabídku voděodolných lišt.

Natíratelná parketová soklová lišta

QSPSKRPAINT

2400 x 14 x 77 mm

Natíratelná soklová lišta s prostorem pro skrytí kabelů. K připojení lišt 
použijte krytky NEPLUG (nejsou součástí dodávky), a to také v rozích. 
Snadná instalace pomocí lepidla One4All nebo kolejnice. Není vhodná 
do vlhkých místností – prohlédněte si naši nabídku voděodolných lišt.

PŘÍSLUŠENSTVÍ OBJEV TE NÁŠ ÚPLNÝ 

SORTIMENT PŘÍSLUŠENST VÍ

94 95



Natíratelná krycí soklová lišta                                                                                                                      

QSISKRCOVER

2400 x 16 x 129 mm

Natíratelná soklová lišta, kterou lze položit 
na stávající lištu – ideální pro renovace. 
Nastavitelná do 4 výšek od 68 do 129 
mm – použijte přiložený nůž Incizo. Lze 
ponechat také bílou. Snadná instalace 
pomocí lepidla QS One4All. Není vhodná 
do vlhkých místností – prohlédněte si naši 
nabídku voděodolných lišt.

Natíratelná soklová lišta ovolo

QSISKRWHITE

2400 x 16 x 160 mm

Natíratelná soklová lišta, kterou lze použít ve dvou tvarech pro 
větší svobodu dekorace. Nastavitelná do 5 výšek od 25 do 134 mm 
– použijte přiložený nůž Incizo. Lze ponechat také bílou. Snadná 
instalace pomocí lepidla QS One4All. Není vhodná do vlhkých 
místností – prohlédněte si naši nabídku voděodolných lišt.

TVAR 1 TVAR 2

Natíratelná soklová lišta ogee

QSISKROGEE

2400 x 16 x 160 mm

Natíratelná soklová lišta, kterou lze použít ve dvou tvarech a dodat 
tak interiéru specifický charakter. Nastavitelná do 4 výšek od 20 do 
140 mm – použijte přiložený nůž Incizo. Lze ponechat také bílou. 
Snadná instalace pomocí lepidla QS One4All. Není vhodná do vlhkých 
místností – prohlédněte si naši nabídku voděodolných lišt.

TVAR 1 TVAR 2

Natíratelná malá soklová lišta

QSPSKR4PAINT

2400 x 14 x 40 mm

Natíratelná soklová lišta, kterou lze ponechat také bílou. K dispozici 
také v ohebné verzi (QSFLEXSKR) pro dokončení celého prostoru 
ve stejném stylu. Snadná instalace pomocí lepidla QS One4All. 
Není vhodná do vlhkých místností – prohlédněte si naši nabídku 
voděodolných lišt.

NATÍRATELNÉ VODĚODOLNÉ LIŠTY

Natíratelná voděodolná lišta scotia

QSHSCOTPAINT

2400 x 20 x 30 mm

Natíratelná, 100% recyklovatelná polystyrenová lišta scotia, kterou lze 
ponechat také bílou. Pro vodotěsný povrch ve vlhkých místnostech 
použijte vodotěsnou pásku Foamstrip a sadu Hydrokit. Snadná 
instalace pomocí lepidla QS One4All.

Natíratelná voděodolná lišta  

- malá

QSHSK38PAINT

2400 x 13 x 38 mm

Malá, natíratelná, 100% recyklovatelná polystyrenová soklová lišta, 
kterou lze ponechat také bílou. Pro vodotěsný povrch ve vlhkých 
místnostech použijte vodotěsnou pásku Foamstrip a sadu Hydrokit. 
Snadná instalace pomocí lepidla QS One4All.

Natíratelná voděodolná lišta  

- střední

QSHSK58PAINT

2400 x 13 x 58 mm

Natíratelnou soklovou lištu – střední, 100% recyklovatelnou lze 
ponechat také bílou. Pro vodotěsný povrch ve vlhkých místnostech 
použijte vodotěsnou pásku Foamstrip a sadu Hydrokit. Snadná 
instalace pomocí lepidla QS One4All.

Natíratelná voděodolná lišta 

 - velká

QSHSK80PAINT

2400 x 15 x 80 mm

Velká, natíratelná, 100% recyklovatelná polystyrenová soklová lišta, 
kterou lze ponechat také bílou. Pro vodotěsný povrch ve vlhkých 
místnostech použijte vodotěsnou pásku Foamstrip a sadu Hydrokit. 
Snadná instalace pomocí lepidla QS One4All.

Natíratelná voděodolná flexibilní 

soklová lišta

QSFLEXSKR

14 x 40 mm

Flexibilní natíratelná soklová lišta z PVC, kterou lze zkrátit na 
požadovanou délku. Ideální k dokončování sloupů nebo zakřivených 
stěn. Pro vodotěsný povrch ve vlhkých místnostech použijte 
vodotěsnou pásku Foamstrip a sadu Hydrokit. Snadná instalace pomocí 
kontaktního lepidla.

INSTALAČNÍ NÁSTROJE PRO SOKLOVÉ LIŠTY

Lepidlo One4all

QSGLUE290

290 ml

Víceúčelové lepidlo, které zajišťuje přilnavost na všechny materiály a 
podklady. 
Průměrná spotřeba: 1 tuba na 15 m soklových lišt.

Spojky

NEPLUG

Spojovací prvky pro standardní soklové lišty a dřevěné soklové lišty. 
Jedno balení obsahuje 24 spojů pro vnitřní a vnější rohy a 24 spojů pro 
rovné úseky. 

96 97



BAREVNĚ SLADĚNÉ PROFILY

Profil Incizo
QSVINCP(-)
2000 x 45 x 8 mm

Multifunkční nástroj pro dokončování podlah a schodů ve sladěných 
barvách. Základní profil Incizo jednoduše vyříznete do požadovaného 
tvaru pomocí dodaného nože pro Incizo. Pomocí pásky Foamstrip a 
sady Hydrokit získáte vodotěsný povrch. Patent v projednávání.
Obsahuje 1 profil Incizo, 1 nůž Incizo, 1 plastovou kolejnici.

POUŽITÍ 1

Spojení dvou podlah s různou výškou.

POUŽITÍ 2

Spojení dvou podlah se stejnou výškou.

POUŽITÍ 3

Zakončení podlahy podél stěn nebo 
oken. Abyste jedním profilem pokryli 
dvojnásobnou vzdálenost, rozřízněte jej na 
polovinu.

POUŽITÍ 4

Vytvořte krásný přechod mezi podlahou 
Alpha Vinyl a jinými typy podlah nebo 
zakončete podlahu podél posuvných oken.

Profil Incizo/hliníkový dílčí schodový 

profil Incizo

QSVINCP(-)/NEVINCPBASE1
2 000 x 45 x 8 mm / 
2000 x 33 x 17 mm

Profil Incizo vám také umožní dokončit schody a stupínky ve vámi 
zvoleném designu podlahy. Pro toto použití potřebujete profil Incizo a 
hliníkový dílčí profil. Dílčí profil se objednává samostatně.

POUŽITÍ 5

Provedení konečné úpravy schodiště a 
schodů.

HLINÍKOVÉ DOKONČOVACÍ PROFILY

silver coffee clay champagne

Dilatační profil pro vinylové podlahy

NEVEXPSILV / NEVEXPCOFF

NEVEXPCLAY / NEVEXPCHAM

2000 x 34 x 7 mm

Pro spojení dvou podlah se stejnou výškou. 
K dostání v barvách silver, coffee, clay a 
champagne. 

Adaptační profil pro vinylové  

podlahy

NEVADPSILV / NEVADPCOFF

NEVADPCLAY / NEVADPCHAM

2000 x 38 x 7 mm

Spojení dvou podlah s různou výškou. 
K dostání v barvách silver, coffee, clay a 
champagne. 

Ukončovací vinylový profil

NEVENPSILV / NEVENPCOFF

NEVENPCLAY / NEVENPCHAM

2000 x 24 x 7 mm

Pro dokončení podlahy podél stěn, oken 
nebo koberců. K dostání v barvách silver, 
coffee, clay a champagne. 

Multifunkční profil

QSPRSILV

1860 x 47 x 16 mm

Spojení dvou podlah se stejnou výškou  
nebo s výškovým rozdílem do 12,3 mm. 
K dispozici v barvě silver. 

98 99



NÁŠLAPOVÉ KRYTY

Vinylové nášlapové kryty – s nosem

QSVSTRBMP(-) 

1474 x 136 x 54 mm

QSVSTRBSP(-)

1231 x 116 x 54 mm

Odolný vinylový nášlapový kryt se schodovou hranou, která čistě 
zakončí vaše schody. Vzhledem k tomu, že nášlapové kryty jsou 
vyrobeny z materiálu Vaší podlahy, jejich barva je 100% shodná. Snadná 
instalace lepením. 
Vinylové nášlapové kryty se schodovou hranou jsou k dostání pouze s 
našimi kolekcemi Bloom, Blos a Ciro. 

NÁSTROJE PRO DOKONČENÍ

Barevně sladěný tmel

QSKIT(-)

310 ml

Tato elastická akrylová pasta je ideální k vyplnění prostoru mezi 
soklovými lištami a zdí. K dispozici ve sladěných barvách. 
Průměrná spotřeba: 1 tuba na 15 m.

Krytky trubek

QSRCINOX15 / QSRCINOX22

2 ks / balení

Nerezové krytky pro pěknou povrchovou úpravu trubek a topných 
těles. Dodávají se s vnitřním průměrem 15 a 22 mm. Krytky nelepte k 
podlaze, ale instalujte je plovoucím způsobem.

NÁSTROJE PRO VODOTĚSNÉ ZAKONČENÍ

Dodejte své podlaze vodotěsný povrch pomocí našich pásků Foamstrip a tmelu Hydrokit a získejte záruku na 

voděodolnost. 

Postupujte podle pokynů k instalaci a další informace naleznete v záručních podmínkách. 

Páska z PE pěny

NEVRFOAMSTRIP15

15 m x 8 mm x 5 mm

Dilatační spáry vyplňte páskou Foamstrip a v kombinaci s tmelem 
Hydrokit zajistěte vodotěsnost podlahy. Neviditelná instalace pod lišty, 
profily atd.

Hydrokit

QSKITTRANSP

310 ml

Průhledný silikon v kombinaci s páskou Foamstrip pro vodotěsnou 
úpravu podlahy. Neviditelná instalace pod lišty, profily atd. Průměrná 
spotřeba: 1 tuba na 15 m.

4. KROK

Nainstalujte si barevně 
sladěné soklové lišty

2. KROK

Přidejte pásku Foamstrip

Vložte pásek z PE pěny mezi stěnu a 
podlahu.

1. KROK

Nainstalujte si vinylovou 
podlahu Alpha Vinyl 

Mezi stěnou a podlahou ponechte 
dilatační spáru 8 mm.

3. KROK

Přidejte Hydrokit

Na pěnový pásek pro dilatační spoje 
naneste Hydrokit.

100 101



ÚDRŽBA

Čistič podlah 2 l

QSCLEANECO2000

2 l

Náš biologicky rozložitelný čisticí prostředek na podlahy, speciálně 
vyvinutý pro podlahy Quick-Step, důkladně vyčistí podlahu, chrání 
povrch a zachovává její nový vzhled. Navíc je to udržitelná volba, takže 
budete dělat maximum pro životní prostředí a také ochraňovat své 
vinylové podlahy.

Čistič podlah 1 l

QSCLEANECO1000

1 l

Náš biologicky rozložitelný čisticí prostředek na podlahy, speciálně 
vyvinutý pro podlahy Quick-Step, důkladně vyčistí podlahu, chrání 
povrch a zachovává její nový vzhled. Navíc je to udržitelná volba, takže 
budete dělat maximum pro životní prostředí a také ochraňovat své 
vinylové podlahy.

Čistič skvrn 250 ml

QSSPOTCLEAN

250 ml

Náš prostředek na odstraňování skvrn byl odborně vyvinut pro podlahy 
Quick-Step. Pomocí našeho čističe skvrn odstraníte i ty nejtrvanlivější 
skvrny, jako jsou permanentní popisovač, barva nebo červené víno, ale 
také rozlité kuchyňské tekutiny a další.

Čisticí souprava

QSSPRAYKIT

Držák mopu s plnitelným zásobníkem na vodu a praktickou páčkou pro 
snadné navlhčení a setření vaší podlahy. Součástí je také pratelný mop 
z mikrovláken a 1 l čisticího přípravku Quick-Step. Udržitelná volba pro 
čištění vaší podlahy.

Stírací mop

QSSPRAYMOP
Mop z mikrovlákna, který lze prát až na 60 °C. 
Vhodný k použití s čisticí soupravou Quick-Step. 

Opravná sada

QSREPAIR

Souprava pro snadnou opravu lehkých poškození a obnovu původní 
barvy podlahy. Podrobné pokyny naleznete na stránkách quickstep.
com.

AVMPU40099

102 103





VÁŠ PRODEJCE QUICK-STEP

Obchodní značka 

 

Obrázky výrobku se mohou lišit od aktuálního výrobku. Dostupnost výrobků nebo samotné 

výrobky se mohou kdykoli změnit bez předchozího upozornění. Obsah © 2022–2023 

společnost Unilin BV, divize podlah. Všechna práva vyhrazena. Bez předchozího písemného 

souhlasu vydavatele nesmí být obsah této brožury reprodukován, a to ani v celku nebo zčásti.  

 

023 074 01 - Z1 - CZ 

Fotografie na obálce: AVHBU40359

quick-step.cz SLEDUJTE NÁS NA 
@quickstepfloor@quickstepfloors 




